

# 财务摘要

## 全年业绩

	2016年12月	2015年12月	2014年12月	2013年12月	2012年12月
	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)
收入	3806.3	3845.7	3471.0	3773.8	3546.0
毛利	1021.0	901.0	741.6	797.4	761.3
本公司拥有人应占利润	150.9	55.8	-354.2	244.9	8.4
基本每股盈利	4.76 (人民币分)	1.77 (人民币分)	-11.32 (人民币分)	7.83 (人民币分)	0.27 (人民币分)
宣派股息	1.00 (港仙)	1.00 (港仙)	-	2.00 港仙	1.50 港仙

	2016年12月	2015年12月	2014年12月	2013年12月	2012年12月
	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)
流动资产	3598.3	3645.8	3206.6	3456.7	3239.0
非流动资产	1346.4	1221.7	1304.8	1312.3	1295.3
流动负债	1635.6	1313.8	1043.7	900.3	839.7
非流动负债	535.4	97.8	101.1	108.1	111.9
总权益	2773.7	3456.0	3366.6	3760.6	3582.7

## 中期业绩

	2017年6月	2016年6月	2015年6月	2014年6月	2013年6月
	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)
收入	1909.7	1762.7	1772.2	1703.2	1688.5
毛利	552.1	456.0	380.9	381.6	354.0
本公司拥有人应占利润	148.2	82.1	17.1	58.0	81.2
基本每股盈利	4.53 (人民币分)	2.63 (人民币分)	0.55 (人民币分)	1.86 (人民币分)	2.60 (人民币分)
宣派股息	-	-	-	1.00 港仙	1.00 港仙

	2017年6月	2016年6月	2015年6月	2014年6月	2013年6月
	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)	(百万人民币)
流动资产	3394.1	3353.5	3380.3	3410.2	3300.8
非流动资产	1894.3	1305.4	1273.6	1282.6	1291.6
流动负债	1986.9	1203.1	1192.2	790.5	851.3
非流动负债	99.8	514.9	100.1	110.3	110.1
总权益	3201.7	2941.0	3361.5	3792.0	3630.9